
Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1,27801, Kralupy nad Vltavou

Obecně závazná vyhláška
města Kralupy nad Vltavou

č.l/2016

o místních poplatcích

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou schvaluje a vydává dne 11. 5. 2016, v souladu
s ust. § 10 písmo d), § 35 a § 84 odst. 2 písmo h) zákona Č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a ust. § 14 odst. 2) zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále též jen "vyhláška"):

Oddíl I.
Základní ustanovení

ČI. 1

1) Město Kralupy nad Vltavou zavádí a vybírá tyto místní poplatky (dále též jen "poplatky"):
a) poplatek ze psů 1

b) poplatek za užívání veřejného prostranství?
c) poplatek z ubytovací kapacity'.

2) Správu místních poplatků vykonává Městský úřad Kralupy nad Vltavou" (dále jen
"správce poplatků").

Oddíl II.
Poplatek ze psů

ČI. 2
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen správci poplatků ohlásit' vznik, změnu nebo zánik poplatkové
povinnosti do 15ti dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala.

2) Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatků do 15ti dnů jakékoliv změny v
ohlášených skutečnostech.

3) Povinnosti podle odstavce 1) a 2) se vztahují i na poplatníky, kteří jsou od poplatku ze psů
zcela, popř. zčásti nebo po určitou dobu, osvobozeni.

4) Správce poplatků zaznamená identifikační údaje o poplatníkovi a o psu do evidence a vydá
poplatníkovi evidenční známku pro psa, a to bez ohledu na to, zda pes poplatku podléhá
nebo jeho držitel je od poplatku osvobozen.

1 § 2 zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
2 § 4 zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
3 § 7 zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
4 § 14 odst. 3) zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
5 § 14a zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



ČI. 3
Sazba poplatku ze psů

Sazba poplatku ze psů činí ročně:

a) v domech o min. třech bytech pro celé území města
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

1.000,- Kč
1.500,- Kč

b) v rodinných domech s max. dvěma byty v částech města: Kralupy n. VIt., Lobeček
a Mikovice

- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

200,- Kč
700,- Kč

c) v rodinných domech s max. dvěma byty v částech města: Minice a Zeměchy
- za prvního psa 200,- Kč
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 700,- Kč

d) za psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého
důchodu, je-li jediným zdrojem příjmu, nebo poživatel sirotčího důchodu
- v domech uvedených pod písmo a)

- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

- v domech uvedených pod písmo b)
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

- v domech uvedených pod písmo c)
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

200,- Kč
300,- Kč

200,- Kč
300,- Kč

100,- Kč
300,- Kč

ČI. 4
Osvobození od poplatku ze psů

Od poplatku ze psů jsou nad rámec ust. § 2 odst. 2) zákona Č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeni poplatníci, kteří převzali psa do péče od
města Kralupy nad Vltavou nebo od osoby, která provozuje útulek pro zvířata, svěřilo-li
této osobě město zvíře do neodvolatelné péče - držení", a to po dobu jednoho roku ode dne
převzetí psa, jestliže splnili svou ohlašovací povinnost.

ČI. 5
Splatnost poplatku ze psů

1) Poplatek ze psůje splatný bez vyměření nejpozději do 31.3. každého kalendářního roku.

2) Vznikne-li poplatková povinnost během roku po 31. 3. kalendářního roku, je poplatek
ze psů splatný nejpozději do 2 měsíců od vzniku poplatkové povinnosti.

6 § 1059 odst. 2) a souv. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

..



Oddíl III.
Poplatek za užívání veřejného prostranství

ČI. 6
Veřejné prostranství

Soupis pozemků tvořících veřejné prostranství? na území města Kralupy nad Vltavou, jehož
užívání zvláštním způsobem podléhá poplatku za užívání veřejného prostranství, je uveden
v příloze Č. 1 této obecně závazné vyhlášky.

ČI. 7
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen ohlásit' správci poplatků předpokládanou dobu, místo a plochu
užívání veřejného prostranství nejpozději 30 dnů před zahájením užívání veřejného
prostranství. V případech, kdy na dané užívání veřejného prostranství není přepsána
potřeba příslušného správního rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace (tzn., když
nebude užívána komunikace a chodník; bude např. užívána travnatá plocha) vydávaného
Odborem dopravy MěÚ Kralupy nad Vltavou, lze předmětné ohlášení provést nejpozději 3
dny před zahájením užívání veřejného prostranství.

2) Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatků do 15ti dnů jakékoliv změny v
ohlášených skutečnostech, včetně ukončení užívání veřejného prostranství.

3) Povinnosti podle odstavce 1) a 2) se vztahují i na poplatníky, kteří jsou od poplatku za
užívání veřejného prostranství zcela, popř. z části nebo po určitou dobu, osvobozeni.

ČI. 8
Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství

1) Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství činí za každý i započatý m2 a každý i
započatý den:

a) za umístění prodejních zařízení (např. stánku, pultu, kiosku)
30,- Kč/m2/den

b) za umístění prodejních zařízení (např. stánku, pultu, kiosku), a to k prodeji vlastních
výpěstků

20,- Kč/mě/den

c) za umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí
8,- Kč/mě/den

d) za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb - restauračních stolků a za
užití veřejného prostranství k tvorbě filmových a televizních děl

10,- Kč/mě/den

e) za umístění stavebního zařízení, za skládku stavebního materiálu a provádění
výkopových prací

3,- Kč/m2/den

7 § 34 zákona Č. 128/20000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů



f) za umístění skládky materiálu v kontejneru nebo nákladním přívěsu
5,- Kč/m2/den

g) za umístění reklamního zařízení formou vystavení zboží před obchodem (i stánkem)
10,- Kč/mě/den

h) za umístění reklamního zařízení včetně přenosných poutačů, reklamních stojanů,
billboardů

10,- Kč/mě/den

i) v případech zvláštního užívání veřejného prostranství neuvedených v písmo a) až h)
tohoto článku

10,- Kč/mě/den

2) Dnem se rozumí jeden kalendářní den bez ohledu na to, kterou a jak velkou část dne
poplatník k činnosti využije.

3) Paušální sazba poplatku za užívání veřejného prostranství za vyhrazení trvalého
parkovacího místa pro osobní motorová vozidla (s výjimkou pěších zón a zón
s parkovacími automaty) činí:

a) za každé první vyhrazené trvalé parkovací místo provozovatele nebo vlastníka
osobního motorového vozidla

7.000,- Kč/rok

b) za každé druhé a další vyhrazené trvalé parkovací místo téhož provozovatele nebo
vlastníka osobního motorového vozidla

12.000,- Kč/rok

4) Poplatek za užívání veřejného prostranství (bez rozlišení účelu užívání, s výjimkou
poplatku uvedeného v odst. 3) tohoto článku) lze hradit paušální částkou v následující
výši:

Plocha užívání Doba užívání
veřejného

prostranství v m2

do 60 dnů 61 - 180 dnů 181 - 365 dnů
do 30 5.000 Kč 10.000 Kč 15.000 Kč

od 31 do 80 10.000 Kč 25.000 Kč 40.000 Kč

od 81 do 150 20.000 Kč 50.000 Kč 90.000 Kč

151 a více 30.000 Kč 70.000 Kč 120.000 Kč

ČI. 9
Osvobození od poplatku za užívání veřejného prostranství

Od poplatku za užívání veřejného prostranství je nad rámec ust. § 4 zákona č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno:

a) vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu žijící ve společné domácnosti
s osobou se zvlášť těžkým zdravotním postižením, která má nárok na průkaz osoby se



zdravotním postižením označený symbolem "ZTP" nebo "ZTP/P" (držitel průkazu
ZTP nebo ZTP/P), která pobírá příspěvek na zvláštní pomůcku poskytovaný na
pořízení motorového vozidla", pokud trvalé parkovací místo již nebylo vyhrazeno této
osobě zdravotně postižené

b) umístění reklamních zařízení sledujících charitativní a jiné humanitární cíle
c) užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce, pokud není vybíráno

vstupné
d) užívání veřejného prostranství pro skládku materiálu při opravě venkovních omítek

domů ve vlastnictví fyzických osob, které nemohou skladovat materiál na vlastním
pozemku, a to po dobu max. 1 měsíce

e) užívání veřejného prostranství do 3 m2 pro skládky materiálu před vlastním domem
(nemovitostí) na dobu max. 3 dnů

f) užívání veřejného prostranství k umístění 1 kontejneru nebo nákladního přívěsu pro
skládku materiálu na dobu max. 24 hod.

g) užívání veřejného prostranství k umístění stavebního zařízení u vlastního domu
(nemovitosti) při velikosti užívání veřejného prostranství do 3 m2 na dobu max. 3 dnů

h) užívání veřejného prostranství osobami, realizujícími akce, jejichž investorem je
město Kralupy nad Vltavou, organizace jím zřizované a všechna školská, sociální a
charitativní zařízení působící na území města

i) užívání veřejného prostranství organizacemi zřizovanými městem Kralupy nad
Vltavou a školskými, sociálními a charitativními zařízeními působícími na území
města

j) užívání veřejného prostranství při odstraňování havárií inženýrských sítí po dobu
nezbytně nutnou k odstranění havárie ajejích následků, max. 30 dnů

k) užívání veřejného prostranství v případě likvidace následků živelných katastrof apod.
na dobu max. 2 týdnů

1) užívání pozemku uvedeného v příloze Č. 1 této obecně závazné vyhlášky (nebo jeho
části) vlastníkem pozemku, pokud pozemek nebo jeho část užívá zvláštním
způsobem".

ČI. 10
Splatnost poplatku za užívání veřejného prostranství

1) Poplatek za užívání veřejného prostranství je splatný:
a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 15 dnů nejpozději v den, kdy bylo s

užíváním veřejného prostranství započato,
b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 15 dnů nejpozději v den, kdy

bylo užívání veřejného prostranství ukončeno; v případě, že užívání veřejného
prostranství trvá po dobu delší než šest měsíců, je poplatek splatný ve splátkách,
přičemž za období prvních šesti měsíců užívání veřejného prostranství je poplatek
splatný do šesti měsíců od započetí užívání veřejného prostranství a za další období
je poplatek splatný v měsíčních splátkách splatných vždy do konce příslušného
kalendářního měsíce.

2) Poplatek za užívání veřejného prostranství hrazený paušální částkou je splatný:
a) v případech uvedených v ust. ČI. 8 odst. 3) této obecně závazné vyhlášky nejpozději

do konce ledna příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková povinnost
během kalendářního roku, je poplatek (nebo jeho alikvotní část) splatný nejpozději
v den vydání rozhodnutí o vyhrazení trvalého parkovacího místa.

8 ust. § 9 zákona 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů
9 USt.§ 4 odst. 1) zákona Č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



b) v případech uvedených v ust. či. 8 odst. 4) této obecně závazné vyhlášky nejpozději
první den doby užívání veřejného prostranství, na kterou byl poplatek stanoven
paušální částkou.

Oddíl IV.
Poplatek z ubytovaCÍ kapacity

ČI. 11
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen správci poplatků ohlásit' zahájení, resp. ukončení, činnosti
spočívající v poskytování přechodného ubytování za úplatu ve lhůtě do l Sti dnů od
zahájení, resp. ukončení, této činnosti.

2) Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatků do I Sti dnů jakékoliv změny v
ohlášených skutečnostech.

ČI. 12
Sazba poplatku z ubytovací kapacity

Sazba poplatku z ubytovací kapacity činí 6,- Kč za každé využité lůžko a den.

ČI. 13
Splatnost poplatku z ubytovací kapacity

Poplatek z ubytovací kapacity je splatný nejpozději do l Sti dnů po uplynutí každého
kalendářního čtvrtletí

ČI. 14
Osvobození od poplatku z ubytovací kapacity

Od poplatku z ubytovací kapacity je nad rámec ust. § 7 zákona č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno město Kralupy nad Vltavou a
příspěvkové a obchodní organizace, jichž je město Kralupy nad Vltavou zřizovatelem,
zakladatelem nebo spoluzakladatelem, popř. společníkem.

Oddíl V.
Ustanovení přechodná a závěrečná

ČI. 15
Přechodná ustanovení

1) Místní poplatky na rok 2016 nebo jejich části uhrazené podle obecně závazné vyhlášky
města Kralupy nad Vltavou č. 3/2010 se považují za úhradu místních poplatků nebo jejich
částí podle této obecně závazné vyhlášky.

2) Právní vztahy vzniklé přede dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky na
základě obecně závazné vyhlášky města Kralupy nad Vltavou č. 3/2010, zůstávají
nedotčeny a posuzují se podle uvedené obecně závazné vyhlášky.



ČI. 16
Zruš ovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Kralupy nad Vltavou č. 312010 o místních
poplatcích, ze dne 24. 11. 2010.

ČI. 17
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení.

Ing. Marek Czechmann
místo starosta města

Libor esák
místostarosta města

Vyvěšeno: ~9.S ; 0fb
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce.

Sejmuto: S6.2.0)6



Příloha č. 1
obecně závazné vyhlášky města Kralupy nad Vltavou č. 1/2016 o místních poplatcích

Soupis pozemků
tvořících veřejné prostranství na území města Kralupy nad Vltavou, jehož užívání zvláštním způsobem podléhá
místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství - k.ú. Kralupy nad Vltavou, k.ú. Lobeč, k.ú. Lobeček, k.ú.
Mikovice u Kralup nad Vltavou, k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou

Katastrální území: 672718 Kralupy nad Vltavou - parcelní čísla:
112 62/13 97/7 133/30 18512 187/82 396/3 492118 572/5 584120 599/13 736
3/5 62114 97/8 133/40 185/3 192/3 396/5 492119 572/7 584122 599114 741/1
3/10 62115 97/9 133/41 185/4 23312 396/6 492120 572/8 584124 599115 741/5
3118 62116 97/10 133/42 185/5 24312 42812 52011 572115 585 599116 74211
3/37 62118 97/11 133/50 185/6 243/5 434/3 52411 572116 586 599118 74212
3/65 62119 97112 14611 185/7 249/2 434/7 524/3 572/20 58911 599121 743/2
3/76 62/20 97113 146/2 185/8 249/4 434/8 535/1 573/1 590/7 600/2 747
3/77 62/21 97/14 149/13 185/9 251/6 446/2 535/2 573/3 590/9 601 758
13/3 62/22 108/1 149/32 185110 266/1 446/3 535/3 573/4 591/2 605/1 759
36/5 62/23 108/2 149/33 185/11 266/4 446/24 53811 573/5 591/3 605/2 76011
36/16 6311 108/3 152/1 185/12 266/5 446/40 566/1 575/1 591/4 611 760/4
36/18 79/2 108/5 152/2 185114 266/6 446/41 566/2 575/3 592/3 620/3 761/1
36/19 81/1 108/21 156/1 18711 266/9 489/25 566/5 576/1 592116 620/65 761/2
36/21 8411 108/22 156/2 187/35 268/1 489/28 566/7 576/2 593116 620/88 761/4
36/22 88/1 108/23 156/7 187/38 271/1 489/29 566/8 576/3 593121 620/107 77712
42/3 88/2 108124 15811 187/57 271/51 489/33 566111 577/3 594/4 620/111 781
50/5 88/5 108/25 158/2 187/58 271/52 489/36 569/1 577/24 59911 6201112 782
62/1 88/7 108/26 164/1 187/59 271/53 489/37 56912 580 59912 620/117 784
62/2 88/8 108/28 165/1 187/60 274/1 489/38 571/4 581/1 599/3 6201127 785
62/3 88/9 108/34 165/5 187/61 27811 489/40 571/17 581/2 599/4 620/161 78611
62/4 88116 108/35 17411 187/62 279/3 489/45 571/18 581/3 599/5 6201162 800
62/6 88/17 108/36 174/6 187/63 294/1 489/46 571/19 582/2 599/6 620/164 814
62/7 88/18 111/23 175/15 187/73 294/9 489/47 571/21 583 599/7 620/166 1590/1
62/9 88/19 111/45 175/35 187/74 313/3 489/55 571/22 584/1 599/8 620/169 1591
62/10 95/21 111/48 18211 187/76 313/7 492/13 571/23 584/11 599/9 656/1 1692
62/11 95/22 119/1 183/1 187/77 313/8 492/15 572/2 584/14 599110 669/1 1691
62112 95/23 133/28 185/1 187/78 39611 492116 572/4 584/16 599111 66912 1694...__ .._ ........... _ ............... ........................ -....-........ .............. _ ..._ .......... _ ..._ ..... _ ...-....•...... -.-_ .._ ..._ ..._ ...._ ..... ............. _ ...... _ .....•. _ .....•

Katastrální území: 672912 Lobeč - parcelní čísla:
511 36/29 48/25 48/51 48/83 78/6 199/4 311/22 347111 392/7 404/3 540/4
12/3 36/33 48/26 48/52 48/88 78/8 199/5 311/23 347112 392/8 40611 540/5
12/4 36/34 48/27 48/53 48/89 78/15 199/37 311/29 34811 395/1 406/2 541/1
15/6 36/38 48/29 48/54 48/90 78/22 199/38 311/30 352/1 396 406/5 541/3
15/29 48/3 48/30 48/55 48/91 78/26 199/39 312/3 352/4 397 411 541/4
27 48/4 48/31 48/56 48/92 78/28 199/40 312/4 362/7 398/2 41211 541/5
36/1 48/5 48/32 48/57 48/97 78/29 200/4 312/9 362/9 398/10 41212 541/6
36/2 48/6 48/33 48/58 53/1 78/30 200110 312/11 362/22 398/20 412/3 542
36/3 48/7 48/34 48/59 53/5 78/33 210/10 312/18 367/1 39911 412/4 727/7
36/4 48/8 48/35 48/60 53/6 78/39 210/13 312/37 367/37 39912 412/5 72812
36/8 48/9 48/36 48/61 53/7 78/45 226/10 312/38 367/38 399/7 412/6 729/6
36/9 48111 48/37 48/62 53/8 97/5 226/46 312/46 367/39 40011 412/7 729/8
36/10 48112 48/38 48/63 53/10 97/7 285/1 312/130 38212 400/3 412/9 729/9
36/11 48/13 48/39 48/64 53/11 110/4 309/2 313/13 382/3 400/4 41611 730
36116 48114 48/40 48/65 53/12 177/3 309/6 313/19 382/4 400/5 416/2 738
36117 48/15 48/41 48/66 53/13 179/1 311/11 313/20 382/5 400/6 416/3 747
36/18 48116 48/42 48/67 56/2 179/2 311/12 313/21 382/6 400/7 42511 751
36/19 48117 48/43 48/68 56/3 179/5 311/13 313/22 388/6 403/2 425/2 752
36/20 48118 48/44 48/69 56/8 179/9 311/14 322/3 391 403/4 436 753
36/21 48119 48/45 48/70 56/12 193/1 311/15 323/3 392/1 403/5 460 764
36/23 48/20 48/46 48/71 56/21 19312 311116 326/3 392/2 403/12 470
36/24 48/21 48/47 48/72 68/1 195 311118 342/11 392/3 403/14 531
36/25 48/22 48/48 48/73 77/4 196/4 311119 345/9 392/4 403117 53812
36/26 48/23 48/49 48/74 77/7 19712 311120 347/9 392/5 403127 54012
36/27 48/24 48/50 48/75 78/1 199/3 311121 347110 392/6 40412 540/3....__ .._-_ ..... ..._ ...... _._ ..._._ ...__ ..- ....... _ ..._ ..._ ..._ ..._ ...._ ....... _ ...-....... -...- ....-..._ ..._._ .._ ....__ .... ................................ _ .... _ ...._ .... ......................•

Katastrální území: 672866 Lobeček - parcelní čísla:
1311 4011 49/73 491100 59/2 80/5 81/185 81/192 81/218 83/57 83/86 83/98
13/3 40/7 49/74 49/114 62/2 80/6 81/186 81/193 83/29 83/65 83/88 83/99
13/7 41/1 49/82 50/1 63/2 80/9 81/187 81/194 83/30 83/67 83/89 83/117
14/1 49/33 49/85 57/2 64 81/159 81/188 81/195 83/31 83/69 83/90 83/118
14/8 49/39 49/95 57/3 80/2 81/161 81/189 81/196 83/50 83/70 83/91 83/130
14/9 49/65 49/98 57/4 80/3 81/162 81/190 81/197 83/51 83/71 83/92 83/131
17/13 49/72 49/99 57/8 80/4 81/164 81/191 81/199 83/52 83/76 83/94 83/170



97/8 122/80 129/35 136/34 139/4 144/27 153/15 153/31 156/91 162/35 182/4 194/2
97/10 122/81 129/38 137/3 139/47 146/1 153/16 153/32 156/113 163/4 182/5 85111
97/11 122/82 129/50 137/14 139/53 150/3 153/17 153/33 156/118 163/19 182/6 851/2
1l3/1 122/83 13116 137/19 139/54 153/1 153/18 153/34 156/121 163/31 182/13 85114
114/1 122/96 134/8 137/22 139/55 153/2 153/19 153/35 159/1 164/1 182/14 85115
119/17 122/107 134/26 137/26 139/56 153/5 153/20 153/36 159/2 164/4 182/15 851/7
120/5 122/114 134/52 137/27 139/57 153/6 153/21 153/37 159/3 164/8 182/16 851/9
122114 122/115 134/53 137/36 139/58 153/7 153/22 153/38 159/4 167/1 182/17 851/10
122/32 122/116 135/3 137/37 142/1 153/8 153/23 153/39 159/5 168/1 182/18 851/11
122/44 126/1 135/7 137/50 142/3 153/9 153/24 153/40 159/6 169 182119 861
122/75 127/6 135/14 137/54 142/35 153/10 153/25 153/41 16114 170/1 182/20 862
122/76 129/8 135/20 138119 142/50 153/11 153/26 153/43 162/1 170/2 182/21
122/77 129/19 136/9 138/26 144/2 153/12 153/27 153/61 162/32 170/3 182/33
122/78 129/29 136/17 138/40 144/3 153/13 153/28 153/62 162/33 174/1 182/34
122/79 129/30 136/22 139/2 144/4 153/14 153/30 156/40 162/34 174/4 193/2

•............ ............................... _ .....• ••••••••••••••••••••• H •••••• _ ...................•.....• ...................................................................•.....•.....•...... •••• •••••••••••••••• H ........................ .......................................•

Katastrální území: 672742 Mikovice u Kralup nad Vltavou - parcelní čísla:
24/5 88/46 91/106 93/39 118/13 215/7 357/51 435/3 538/4 550/8 557/16 568/4
24/6 88/48 91/107 93/40 118/15 216/3 357/53 454/4 538/10 550/10 558/1 568/5
24/8 88/50 911108 93/72 118/17 217/1 357/55 459/8 538/11 550/11 559/2 568/6
24/9 88/51 91/109 93/74 120/3 217/20 357/56 497/1 538/12 550/12 559/4 572/1
24/11 88/53 911110 93/75 127/1 267/1 357/62 497/2 539/2 551 559/6 572/3
24/12 88/55 91/116 93/76 132 279 357/69 498/2 540 552/1 559/8 572/6
41/2 88/56 91/117 93/77 135/1 307/1 357/70 532/1 541/1 552/2 560/1 572/8
43/3 88/57 91/122 93/78 138 328/1 357/87 532/3 544/2 552/3 560/10 572/9
43/5 88/58 91/126 93/79 139 328/4 357/99 534/2 544/7 556/5 560/13 572/10
50/1 88/60 91/127 93/80 145 328/11 358/3 534/8 544/8 556/9 562/4 572/11
50/4 88/64 91/128 95/1 161/6 352/1 362/4 534/10 544/10 556/11 565/1 606
50/5 89/1 91/129 95/2 166/2 353/1 362/6 535 544/11 557/4 565/2 630/1
50/6 89/2 91/130 95/3 167/2 353/2 366 536/2 544/12 557/5 565/3 692
67/3 89/6 92/2 97/1 168/5 353/10 367/21 536/3 546/1 557/6 565/4 693
67/5 89/33 92/24 97/5 168/48 353/13 367/22 536/4 546/2 557/7 565/5
81/6 89/34 92/25 97/6 168/49 353/17 382/5 536/11 547 557/10 565/6
82/1 911100 93/1 102/12 168/50 354/1 382/6 536/12 548/1 557/11 565/7
83/1 91/101 93/5 102/16 168/52 357/2 398/8 537/10 549/1 557/13 566
87/1 91/102 93/36 118/4 168/53 357/28 406/2 538/2 549/2 557/14 568/1

•.~~!L..__2!l!.Q.L2)/3 8 JJ.~/9 J.??a }??I.4.?1J1[L._.?}~I.~.._._?.?_0.n... 557/15 568/2

Katastrální území: 672751 Minice u Kralup nad Vltavou - parcelní čísla:
14/1 61/8 109/4 188/13 332/3 336/28 386/5 518/13 523/9 535/14 540/15 547/26
15/1 72/11 109114 224/1 333/1 337/4 452/4 518/14 523/10 535/15 540/18 580/1
18/3 73 109/17 224/3 333/2 358/1 480/1 518/17 524/3 535/17 54111 581
18/7 74/2 179/1 224/6 333/3 363/2 497/5 518/19 527/1 535/19 541/2 582
20/3 78/1 179/17 225/15 333/5 367/1 509/6 518/21 528/3 536/1 541/3 586
24/1 78/2 179/18 228 333/6 372/2 514/1 518/28 529/1 536/3 541/4
27/3 78/3 179/21 230/5 335/1 379/2 514/2 518/31 533/1 536/4 542/4
28/3 78/10 179/22 230/6 335/2 380/5 514/7 518/32 534/2 536/7 542/8
35/1 78/11 180 263/1 335/3 384/13 514/8 520/1 534/5 536/9 543/2
39/2 78/12 18111 311/1 335/5 384/30 514/10 520/2 534/6 536/12 543/3
50/4 83/1 182/1 31114 335/8 384/33 515/1 520/11 535/3 536/13 543/7
52/4 83/6 188/1 312/2 335/14 384/45 515/2 520113 535/4 537 543/9
59/8 83/10 188/2 328/3 336/2 384/48 515/4 520/15 535/5 538/5 543/12
60/6 85/7 188/9 328/4 336/21 386/2 515/6 520/19 535/9 538/8 543/18
60/8 104/1 188/10 328/10 336/23 386/3 516/3 521/1 535/11 540/1 543/22

105/5 188/12 33113 336/26 386/4 516/5 523/1 535/12 540/11 547/11........................ ... ... ......... ....................... _ ......... - ••••••• • ••••• H •••••••••••• _ •••••••••• ....................................•

Katastrální území: 792799 Zeměchy u Kralup nad Vltavou - parcelní čísla:
7/1 274/1
28/1 283/11 506
35/2 362/3 507/1
4116 396 508
42/4 474/4 514/1
44/7 490/4 514/2
72/1 490/21 517/1
72/2 490/32 517/2
80/11 501/5 517/3
81/24 502/1 518/2
81/34 502/4 520/1
82/2 502/15 520/2
82/8 503 522
201/2 504/1 526
204/5 504/2
234/1 504/3
234/4 504/5
234/5 505/1

505/2


